NOTTI | SUSPENSION | NOIR

2011003003

12,2cm
8,5cm
4 200cm
12,5cm
6cm

Tension (V): 230 Volt Hauteur (cm): 23.8 Profondeur de la boite de vente
Protection IP: IP20 Largeur (cm): 20 (cm): 23.6

Puissance maximale de I'ampoule Diametre de I'abat-jour (cm): 20 Volume de la boite de vente m3:
(W): 40W Longueur (cm): 20 0.0139

Classe (Classe 1, Classe 2,
Classe 3): Classe 2 (Double
isolation)

Culot d'ampoule: E27

Matiere premiére: Verrerie
Matériau secondaire: Métal
Couleur du cable: Noir

Longueur du cable (cm): 200
Matériau de surface du cable:
Maiére plastique

Le cable est-il remplacable: False
Couleur: Noir

Poids net du produit (kg): 0.78
EAN: 5704924001789
TUN: 2100623
Numéro d‘article: 2011003003
Piéces par unité d'emballage: 3
Hauteur de la boite de vente (cm):
25
Largeur de la boite de vente (cm):
23.6

« Style contemporain et simple ¢ Forme organique
« Verre opale blanc soufflé a la bouche et métal mat

Notti combine a la perfection la forme, les matériaux et les détails. La belle expression organique et harmonieuse de Notti lui
confeére une esthétique parfaite qui s’adapte a n’importe quel intérieur.

Ses formes sinueuses créent une magnifique suspension au design élégant. Son grand abat-jour de verre blanc opalin en forme
de doéme crée un beau contraste avec la douille Iégere en métal mat, ce qui contribue au volume visuel tout en diffusant une

lumiére douce.
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